

4a COPIA

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 TEL: 5262-7300
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDEDOR A: 64-26-059 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RIVERA DE CHAMPAYAN NUM. 107 INT. 2B

COL. ARENAL C.P. 89344

TAMPICO TAMAUPLIPAS

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 44-7788-9800

REMISION FACTURA NO. FG267797
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-10-31T21:12:42

LUGAR DE EXPEDICION:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 3 CEDITS GUADALAJARA

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED.CTE PED.KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM.CITA FECHA ENTREGA NO. 5
 TAM374 77166 42780 45 DIAS NETO FECHA FACT. D 15 88 518 113 V 935 028 P 786000022001 13-NOV-2020

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	500	328.82	113771	6+6+17.72+11			212.79	106,395.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 106,395.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,023.20														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	300	337.01	113771	14.91+6+10.8+11			214.01	64,203.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 64,203.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,272.48														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	400	392.82	113771	8.86+6+19.49+11			241.15	96,460.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 96,460.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,433.60														

PRECIOS L.A.B. FABRICA

1,200

267,058.00

274456 63.900 KILOS

(TRESCIENTOS NIEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 28/100 M.N.)

PPD - PAGO EN FRACCIONES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

TOTAL IVA 16: 42,729.28

TOTAL VENTA: 309,787.28



ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

R.F.C. ECO-061122-F78

Av. Restauradores Cte. No. 1001 Int. 2

Col. Los Arcos C.P. 37490

Tel. 01(477) 788-98-00

León, Gto., Mexico

Juan Amayo Perez

[Signature]

13/11/20

Juliana Espinosa

[Signature]

13/11/20